






    



						
Máte dotaz? +420 704 848 888 (po-pá: 8:00 - 16:00)


Máte dotaz?





Menu

Katalog produktů
SBS modifikované pásy

	SBS modifikované pásy podkladní
	SBS modifikované pásy pro speciální použití
	SBS modifikované pásy samolepicí
	SBS modifikované pásy vrchní



APAO modifikované pásy
	APAO modifikované pásy podkladní
	APAO modifikované pásy vrchní



APP modifikované pásy
	APP modifikované pásy podkladní
	APP modifikované pásy vrchní



Oxidované pásy
	Oxidované asfaltové pásy



Klasické pásy
	Klasické asfaltové pásy



Doplňkový materiál
	Ostatní
	Penetrační nátěry
	Tekuté hydroizolace




Podle typu stavby

Střechy
	Obloukové střechy
	Ploché střechy
	Sedlové střechy
	Střechy speciálních tvarů
	Účelové střechy



Zakládání staveb
	Bazény
	Hydroizolace proti tlakové vodě
	Hydroizolace proti zemní vlhkosti
	Izolace proti radonu



Dopravní stavby
	Mosty
	Parkoviště
	Tunely
	Viadukty









Produkty








	Školení
	Reference
	Ke stažení
	O nás
	Kontakt





Hledat


                
                
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
                

        
        



		00


	Žádné produkty v košíku.








		

Moje poptávka

  
  
  Ve vaší poptávce nemáte žádné zboží

  Potřebujete poradit s výběrem vhodného produktu pro vaší stavbu?Vyzkoušejte náš konfigurátor


  Přejít do konfigurátoru
  nebo nám zavolejte

  
    
    
      Petr Novák, zákaznická podpora

      +420 336 210 947
      po-pá: 8:00 - 17:00
    

    
  









				Hlavní stránka




Stránka nenalezena
Omlouváme se, ale nenašli jsme co jste hledali



Vyzkoušejte náš
konfigurátor
Za 60 sekund najdete vhodný návrh skladby.

Vyberte typ stavby, co se chystáte izolovat
Standardní plochá střecha 
Účelová plochá střecha 
terasa 
spodní stavba 










Máme sklad v Praze
Kutnohorská 288/82, 109 03 Praha 10 Dolní Měcholupy.

Zobrazit na mapě
Sklad BITUMAX Praha

+420 222 264 914

praha@bitumax.eu

Sklad BituMax Brno
Rolencova 492/77, 620 00 Brno
Tuřany. 

Zobrazit na mapě

+420 222 264 914

info@bitumax.eu





Potřebujete s něčím poradit?
Jsme připraveni zodpovědět vaše otázky.
Jaroslav Müller, zákaznická podpora



+420 704 848 888po - pá 8:00 - 16:00 



info@bitumax.euNapsat nám můžete kdykoliv



Sledujte nás na Facebooku



Zákaznický servis






	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Ke stažení
	Certifikáty



O BituMax.cz






	O nás
	Reference
	Školení
	Kontakt



Kategorie produktů






	APAO modifikované pásy
	APP modifikované pásy
	Klasické pásy
	Oxidované pásy



Nejprodávanější produkty






	BITU-FLEX AL
	BITU-FLEX GG
	BITU-FLEX GV
	BITU-FLEX PV




© 2012 - 2020 BITUMAX a. s., Všechna práva vyhrazena.

Webdesign & UX - Radek Schramhauser, Developed by JacM





            

                








	Školení
	Reference
	Ke stažení
	O nás
	Kontakt



Potřebujete s něčím poradit?
Jsme připraveni zodpovědět vaše otázky.
Jaroslav Müller, zákaznická podpora



+420 704 848 888po - pá 8:00 - 16:00 



info@bitumax.euNapsat nám můžete kdykoliv





            

        	





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiké
							
								
								Statistiké
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmou vše
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


    
        
    
	


	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	




		

	
		

		
	


























						





 
